1334 leden 13. Lucemburk 150

Kral Jan Lucembursky vzhledem k tomu, Ze Rozmberkové méli od nepaméti na svych stat-
cich Zidy k uzitku komory i svému vlastnimu, udéluje Petrovi z RoZzmberka a jeho ndsledni-
kim povoleni k prijeti a usazeni ctyr Zidi v roZzmberskych méstech a mésteckdch.

Nos Joannes, [...] Boemie et Polonie rex ac Lucemburgensis comes [...], fuerimus informa-
ti, quod progenitores [...] Petri de Rosemberch, summi eiusdem regni Boemie camerarii,
ab antiquo et semper in bonis eorum ludeos pro camera et utilitate ipsorum soliti sunt
habere; qua propter nos |...] sibi et heredibus suis de speciali gratia concedimus et fave-
mus, quod quatuor Iudeos hospites, quoscumque acceptaverit, in civitatibus et oppidis
suis habeant et possideant cum omni libertate utilitate et iurisdictione, que ad nos [...]
possent pertinere. [...]

Datum Lucemburch in octava Epiphanie Domini anno a nativitate eiusdem

MCCCXXXIVe.

Orig.: SOA Trebon, Historica, sign. 9a inv. é. 10. Pecef krale Jana Lucemburského na pergameno-
vém prouzku chybi.

Kopie: Diversa privilegia regni Bohemie et magnificorum dominum de Rosenberk (tzv. kodex
Marientalsky), Narodni knihovna Praha, sign. XI E 19, ¢. 22, fol. 16b.

Ed.: RBMV,¢. 10, s. 3; PancerL 1872, s. 605, v pozn. 3.

Reg.: Scuminr/Picua 1908, ¢. 63, s. 12.

Lit.:  Bonpy/Dvorsky 1906, ¢. 69, s. 43.

Pozn.: Listina je v tieboniském archivu uloZena s chybnym datem 3. ledna. Edice RBM je pofizena
z originalu, ostatni (PANGERL 1872, s. 605 i Scumipt/Picna 1908, s. 12) vychazeji z kopie. K vysadé drzby

Zida Slechtou a mésty viz poznamka u ¢é. 76.
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1334 tinor 14. Dolni Kounice 151

Probost klastera Mikulas, prevorka Katerina, podprevorka Hedvika a cely konvent premon-
strdtského klastera v Dolnich Kounicich prodavaji (v nedostatku vyhodnéjsich nabidek) kon-
ventu a opatovi Louckého kldstera u Znojma vesnici Drzkovice za 300 moravskych hiiven
prazskych grosii téze hodnoty, v jaké si je jejich predchidci vypijéili u znojemského Zida
Benese s pravem zpétného odkoupeni vsi do tri let. Ucinili tak na zdkladé soudniho vyroku
Zidovského rychtdre ve Znojmé Stanislava a purkrabiho Hyncika, kteri jakoZto zdstupci
krdlovské moci rozhodovali ve pii mezi nimi a Zidem Benesem, a to s umyslem vyrovnat
dluh a vyhnout se dalsim turokim.

Nicolaus prepositus, Katherina priorissa, Hedwigis suppriorissa totusque conventus monas-
terii Chunicensis Premonstratensis ordinis Olomucensis dyocesis, discreto viro Benessio
Iudeo in Znoima et suis heredibus ex predecessorum nostrorum contractibus in trecentis
marcis moravicalibus grossorum Pragensium, sexaginta et quatuor grossis eiusdem mo-
nete pro marca qualibet numeratis, debitores et obnoxii teneremur, de [...] arbitrio [...]
Stanislai civis Znoimensis, tunc iudicis ludeorum ibidem et Hinshikonis, purchravii castri
nostri, qui inter nos et eundem ludeum auctoritate regia arbitrati sunt, villam nostram
Dirschowicz, que et Stetindorf dicitur, [...] vendicioni duximus exponendam, ut eiusdem
Iudei debitum et usurarum voragines declinare possemus. [...] Johanni abbati monasterii
Lucensis prope Znoymam |[...] villam nostram Stetindorf [...] una cum curia nostra ibidem
[...] pro trecentis marcis eiusdem ponderis et monete, quas vice et nomine nostro dicto
Benessio ludeo in toto persolvit nostrasque literas dictum debitum continentes nobis et
nostro monasterio liberavit, nos et fideiussores nostros ab impeticione eiusdem ludei [...]
quitando, libere et voluntarie vendidimus iure hereditario in perpetuum possidendam. [...]